Μενεκτ. 247. ε. αρ. 20. Οίματα γὰρ τὴν Πλάτωνος μηδὲ  
εργατικοῦ, ήτε παραστρέψας λέξιν ὃς αἱ μαρτήσε-  
ται. ὅτα γέρανος θαμαῖ· αἱ· ὅτα ἀνδρὶ, μᾶλλον ἡ βασιλεῖ,  
εἰς εαυτὸν ἀπόλοντα πάρα· αἱ· ὅτα ἀνδρὶ, μᾶλλον ἡ βασιλεῖ,  
τατὰ πρὸς εοδούμενον· ἐξ τὸ Θεὸν ἀνήρτηται πάντα τὰ ὡρού-  
σαντα, καὶ μηδὲν εὐάλλοια· δαιμονίαν Φέροντα, ή μηδὲν ἐν ἄλλοις ἀν-  
θρώποισιν εἰσαγάγειται, ἐξ ὧν ἐν ἡ πανῶς  
αἴτιν πλανῶνται· πραξάντων ὡλανθαῖς αὐτοῖς αὐτοῖς  
κασταὶ καὶ τὰ ἐκεῖνον· πραξάντων ὡλανθαῖς αὐτοῖς αὐτοῖς  
τούτων ζειστα παρεστάντος, ή τὰ εἰνέντα πράγματα, τότε  
κωδισταὶ ζῆται.

28. κε<sup>η</sup>  
λεύσι

Plato Menexen. 20. ἐαυτὸν τὸ γὰρ σεαυτὸς δῆπτα τὸ σῶμα Φη-  
μιν, ὁδὲ τὰ χείματα, ὁδὲ εὐγένειαν, καὶ  
δόξαν παλέρων. ταῦτα γὰρ δύτε μὲν

χρ. ἐπεὶ τὸν Φημινοῖς οἰνεῖα μῆματα, ὃ μην "ἐσι ταῦ-  
τα δύτος. Ἀλλὰν καὶ Φρονήσι, Φησί, προφοριτ Φερκλείν 1.11.

καὶ τὸ ὄλον τῷ ἐν ήμιν Θεῷ. ὃ δὴ καὶ δύ-

Bacchantem ante alios, cedentemque a-  
gmina ferro,

Te pugnae subduc.

Qui enim consentaneum est, tam ignavum atque imbelli consilium ab Iove fugeri; præsertim ei, qui non amplius pugnaret, sed ingenti in otio ac quiete confisteret? Præterea cum Tydei filius, Minerva ex ejus galea ingentem excitante flammarum, plurimos occideret; eos vero, qui sustinere auderent, in fugam conjiceret; Hector inter rim procul a prælio aberat, & multis licet in eum probris conjectis, tamen victoribus se Græcis objicere nequaquam ausus est; sed redeundi ad urbem honestam quandam speciem prætexit, ut matrem scilicet hortaretur, uti cum Troadibus Minervam sibi propitiaret. Quanquam si ipsem ille cum Senatu ad templi vestibulum vota faceret, ratione id minime careret. Oportet enim imperatorem, aut regem, perinde ac sacerdotem, & vatem, Deum assidue rite atque ordine venerari; neque quicquam C per negligentiam omittere; aut aliis convenire potius arbitrari, ac differre velle; quasi ab sua dignitate videatur hæc aliena functio.

Ac si Platonis verba non nihil ad sententiam detorqueam, nequaquam mihi aberratus videor, cum ita dixero: Cujuscunque hominis, multoque magis principis, omnia sunt, quæ ad felicitatem pertinent, ex Deo consilia suspensa; nec ex aliis hominibus ea pendent; qui ut beati, aut infelices fuerint, ita & ipsum & res ejus fluere sit necesse; qui ita se habeat, egestie ad vitam esse comparatum. Sin mutare aliquid ac deflectere mihi quispiam non permittat; sed quasi vetus quoddam templum immotum atque incolime permanere jubeat, nihilominus tamen nihil aliud sapientem in animo habuisse dixerimus. Quod tuum est enim, neque corpus esse dicitur, neque divitiae, neque nobilitas, aut generis splendor. Hæc enim cujuscunque sint, non ipsem illæ sunt, sed ab eo possidentur. At mente, inquit, & prudentia, & omnino domestico illo, qui in nobis est, Deo.

Deo: quam idem alio in loco maxime priam animæ speciem appellat: qui & illud afferit, suum cuique a Deo esse genium attributum; quem nos summa in corporis nostri superficie duntaxat manere dicimus; & nos interim ab humo erectos ad cœlestem illam necessitudinem ac cognationem attollere. Quamobrem illuc nos attrahe-re & allicere conatur, ut uniuscujusque hominis rationes aptæ inde sint; non ex aliis hominibus suspensæ; qui cæteris in rebus, cum nocere atque impedire vellent, sepe numero potuerunt: plerique vero etiam inviti aliquid nostris ex rebus abstulerunt. Unum vero illud neque impediri, neque pati quippiam potest. Neque enim quod præstantius est damni aliquid ab eo quod deterius est accipit. Inde nostra hæc omnis oratio profecta est. Sed videor equidem Platonis sententiis sæpe ac moleste nimis uti: cūjus ex verbis paululum, tanquam salem, aut auri ramenta quædam, aspergi-mus: quorum ille ad ciborum condimen-tum utilis est; hæc jucundius spectaculum efficiunt. Utrumque porro Platonis in ver-bis cernitur: nam & sensu atque auditu ju-cundiora sunt cæteris, & ad alendos etiam cum voluptate animos & repurgandos effi-cacissima sunt. Quare minime pigrandum est, aut vero metuenda nimium est ea vi-tuperatio, si quis minus hac re moderate uti nos existimet: tum quod nihil non arri-pere videamur; quemadmodum in convi-viis ex omnibus cibis cupediosi faciunt, qui ex iis, quæ apponuntur, non aliquid decer-pere non possunt. Quod ipsum evenire nobis aliquo modo videtur, qui laudes si-mul ac dogmata decantemus: & priu-quam institutum sermonem aliquatenus persequamur, medium illum interrumpen-tes, Philosophorum sententias explicemus. Adversus reprehensores ejusmodi dictum a nobis est antea, & postea fortasse dicetur.

Nunc postquam orationi nostræ quod consentaneum est subjecerimus, ad id quod initio exorti fuimus revertamur: perinde atque ii, qui in cursu longius provecti sunt. Hoc igitur paulo ante diximus: ipsi summet ho-

A τὸς ἐτέρωθι κυειώταλον ἐν ἡμῖν ψυχῆς  
εἰδοῦ ἐφη· ηγεμός ἄρα" δύστον δαιμονα γε. αὐτὸς  
θεὸς ἑνάσω δέδωκε, τέτο ὁ δή Φαμεν  
οἵμεν μὲν ἡμῶν ἐπ' ἄκρω τῷ σώματi,  
τοργὸς δὲ τὴν ἐν δρανῷ ξυγγένειαν ἀπὸ<sup>εοικει</sup>  
γῆς ἡμᾶς αἴξεν. ἐς τέτο γάρ" ἐλκων γε.<sup>εοικει</sup>  
ἐπιτάτῃ ἀνηρῆθαι χρηναι ἑνάσω αν-  
δεί, καὶ εἰς ἄλλας ἀνθεώπους. οἱ τὰ  
μὲν ἄλλα βλάπτεν καὶ παλύειν ἐθέ-  
λοντες, τοῦτον διαβαθμόν. ἥδη δέ  
τινες, καὶ μὴ βαλόμενοι τῶν ἡμετέρων  
τινὰ παρεῖλοντο. τέτο δὲ ἀνώλυτον  
μόνον, καὶ ἀπαθές ἐσιν. ἐπεὶ μηδὲ θεμι-  
τὸν ὑπὸ τῷ χείρον<sup>Θ</sup> τὸ πρεῖτον βλά-  
πτεθαί. ἐσι δὲ καὶ θτ<sup>Θ</sup> ἐπεῖθεν ὁ λό-  
γο<sup>Θ</sup>. αὖτα γάρ ιατροφορίζειν" ή-γε. ὑμᾶς  
μᾶς τοῖς Θ πλάτων<sup>Θ</sup> λόγοις, μηρὰ τρολ. Socr. p. 364E.  
ἐπιτάτων τῶν ῥημάτων, ὡσπερ ἀλῶν, <sup>Wyttoniāt̄p̄r̄a q̄m̄y</sup> μηδὲν εἴτε τοιττο,  
ἢ χρυσὸς ψήγματ<sup>Θ</sup>. τάτων δὲ οἱ μὲν, <sup>τοιττο</sup> ἐτίπαττνημ  
ἀς ἥδια τὴν τροφὴν. ὁ δὲ εὑπρεπῆ πα-  
ρέχει τὴν θέαν. αἱ φότερα δὲ ἐν" τοῖς γε. τοῖς  
τῷ πλάτων<sup>Θ</sup> λόγοις. καὶ γάρ αἰσθέ-<sup>πλάτων</sup>  
C θαὶ διὰ τῆς ἀνοῆς ἥδις τῶν ἄλλων, καὶ  
θρέψαι ψυχὴν ξὺν ἥδονῇ, καὶ παθᾶσαι  
"διωδοῖ. ὡς εἰς" ἀποινηλέον, <sup>μασοὶ</sup> γε. θαυ-  
λαβηλέον τὸν φόγον, εἴ τις ἄρα πατα-<sup>απο-</sup>  
μέμφοι τὴν ἀπλησταίν. καὶ ὅτι παν-<sup>χητέον</sup>  
τὸς ἐπιδραστόμεθα, ὡσπερ ἐν τοῖς συμ-  
ποσίοις οἱ λίχνοι τῶν ἑδωδίμων ἀπάν-  
των, ὡς ὑπομένοντες τὸ μῆτῶν προκε-  
μένων ἄψαθαί. τέτο γρ δὴ τρέπον  
τινὰ καὶ ἡμῖν ἔοικε συμβαίνειν, ἐπαίνες  
ἄμα καὶ δόγματα ἀδειν, καὶ πεὶν ἡ με-  
τείωσις ἐφιέσθαι τῷ προτέρῳ λόγῳ, μέ-  
σον ὑπολεμομένοις, Φιλοσόφων ἐξη-  
γειθαί ρήσεις. περὶ δὴ τὸς τὰ τοιαῦτα  
παταμεμφομένως, εἰσηγηταὶ μὲν ἥδη καὶ  
πρότερον, καὶ δύθις δὲ ἵσως λελέ-  
ξεται.